
Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate 

SC Foremcons SRL 

 

Nr. 

crt

. 

Obiect contract Denumirea beneficiar 

Calitatea 

antreprenorul

ui 

Valoarea 

lucrărilor 

executate, lei  

Perioada 

de 

execuţie 

Numărul şi data 

procesului-verbal de 

recepţie la terminarea 

lucrărilor 

1 

Reconstrucția și modernizarea 

iluminatului stradal în s. Coșcalia, raionul 

Căușeni 

Primaria satului Coscalia 

 

Contractant 

unic 164 321,95 7 luni 

P-V f. nr din 30.04.2021 

 

P-V f. nr din 13.10.2021 

 

2 

Реконструкция главного 

канализационного коллектора мун. 

Комрат   

Su-Canal, ÎM 

Contractant 

unic 865 234,69 1 luni 

P-V din 27.12.2021 

 

 

3 

Реконструкция сетей водопровода и 

канализации района Геофизика в м. 

Комрат 

МП СУ-КАНАЛ 
Contractant 

unic 
1 047 920,33 1 luni 

 

P-V din 27.12.2021 

 

 

4 

Reparația sistemului de canalizare 

menajer-fecaloidă din cartierul locativ 

Slobodzia, mărginit de străzile 

Aerodromului, Sorocii, Caraciobanu din 

mun. Bălți”, conform necesităților DGC a 

Primăriei mun. Bălți 

Primăria municipiului Bălți 
Contractant 

unic 
2 437 350,31 4 luni 

P-V 13-16 din 17.05.2021 

P-V 17-22 din 17.09.2021 

 

 

5 

Reparația capitală a blocului de studii a 

Școlii Profesionale pentru bloc de studii a 

Liceului Teoretic “Ștefan cel Mare și 

Sfînt” din sat. Taraclia, r-l Căușeni 

Direcția educație, cultură, 

tineret, sport și turism, or. 

Căușeni 

Contractant 

unic 
7 710 795,59 6 luni 

P-V din 01.06.2021 

P-V din 13.07.2021 

P-V din 20.07.2021 

P-V din 18.11.2021 

P-V din 18.12.2021 

 

6 

Lucrări de construcție a sistemului de 

apeduct, canalizare și epurare a sat. 

Romanovca și or. Cornești 

Primăria or. Cornești, r-nul 

Ungheni 

Contractant 

unic 
 7 434 018,46 6 luni 

P-V din 10.06.2021  

P-V din 10.06.2021 

P-V din 01.12.2021 



 

 

 

7 

Lucrari de constructie a retelelor de 

alimentare cu apa si canalizare din 

s.Zabriceni r-l Edinet 

Primaria Zabriceni, r-nul 

Edinet 

Contractant 

unic 

3 167 121,16 

 
6 luni 

P-V din 27.05.2021 

P-V din 02.08.2021  

P-V din 03.11.2021  

 

8 

Constructia retelei de apeduct,canalizare 

si forarea sondei arteziene in s.Salcia 

 r-nul Soldanesti 

Primaria Salcia 
Contractant 

unic 
5 543 444,32 2 luni 

P-V din 23.08.2021 

P-V din 08.09.2021  

P-V din 16.09.2021  

 

9 

 

Constructia retelei de aductiune, statie de 

pompare, rezervoarelor de apa, in 

s.Ghidighici (Etapa I) 

Primaria s.Ghidighici 
Contractant 

unic 
5 409 914,40 4 luni 

P-V din 18.08.2021  

P-V din 20.09.2021  

P-V din 20.09.2021  

P-V din 12.11.2021  

P-V din 14.12.2021  

 

 

10 

 

Constructia retelelor exterioare de 

alimentare cu apa in s.Sudarca, r-nul 

Donduseni 

Primaria com.Sudarca 
Contractant 

unic 
6 801 818,57 3 luni 

P-V din 13.05.2021  

P-V din 02.08.2021  

P-V din 01.09.2021  

P-V din 01.10.2021  

P-V din 18.10.2021  

 

11 

 

Retele de alimentare cu apa din 

s.Horodiste, r-nul Donduseni 

 

Primaria com.Donduseni 
Contractant 

unic 
2 579 668,29 3 luni 

P-V 1,2 din 26.05.2021  

P-V 3   din 04.08.2021  

 

12 

 

Constructia turnului de acumulare a apei 

si a retelelor de apeduct in satul Casunca, 

raionul Floresti 

 

Primaria s.Casunca 
Contractant 

unic 
2 826 250,27 2 luni 

P-V 1 din 21.09.2021  

P-V 2 din 01.10.2021  

 

13 

 

Construcția rețelei de alimentare cu apă a 

s. Climăuții de Jos, r-nul Șoldănești 

 

Primaria s. Climăuții de Jos 
Contractant 

unic 
3 392 848,36 2 luni 

P-V  din 24.11.2021  

P-V  din 15.12.2021  

 



14 

 

Construcția retelelor de apeduct pentru 

aprovizionarea cu apa potabila a 

locuitorilor din s. Prajila, r-l Floresti 

 

Primaria s. Prajila, r-l 

Floresti 

Contractant 

unic 
3 460 000,00 2 luni 

P-V  din 01.11.2021  

P-V  din 08.12.2021  

 

15 

Retele de alimentare cu apa din 

s.Donduseni 

 

Primaria sat.Donduseni 
Contractant 

unic 
1 100 005,65 1 luni 

P-V  din 19.03.2021  

  

Total 53 940 712,35   

 
*
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; 

subcontractant. 

 

 

Cu stimă, 

Semnat: în numele Asocierii  

“SC FOREMCONS SRL &SRL TELPROD-COM”____________________ 

 



1 Lucrari de gazificare X X X X

Perioada de execuţie a lucrărilor poate suferi careva schimbări, în dependenţă de condiţiile 

climaterice, precum şi altor factori obiectivi care vor duce la buna desfăşurare a lucrărilor

Cu stimă, 

Semnat in numele Asocierii “SC FOREMCONS SRL &SRL TELPROD-COM"

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Nr.d/o Grupa de obiecte-denumirea obiectului

Gazificarea satului Rublenita din raionul Soroca

Termen de executare/prestare 

4 luni



Anexa nr. 14 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea 

corespunzătoare a contractului 

SC Foremcons SRL 
  

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze 

de producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de 

ofertant ca necesare pentru executarea 

lucrării, rezultate în baza tehnologiilor 

pe care el urmează să le adopte 

 

Unitatea 

de 

măsură 

(bucăţi 

şi 

seturi) 

 

Asigurate 

din 

dotare 

 

Asigurate de la terţi sau din alte 

surse 

0 1 2 3 4 

1. Buldo-excavator Komatsu WB 97 R A. 

2007 

buc 1  

2. Excavator pe șenile Komatsu PC88, A-

2007 

buc 1  

3. Buldo-excavator Komatsu WB 97 R A. 

2003 

buc 1  

4. Buldo-excavator Komatsu WB 97 R A. 

2000 

buc 1  

5. Excavator pe șenile Komatsu PC75, A-

1999 

buc 1  

6. Excavator Komatsu WB 93 R A. 2002 buc 1  

7. Excavator Komatsu PC88 MR-6, A-2007 buc 1  

8. Excavator cu lant, A 2005 buc 1  

9. KamAZ 5511-TAE 624 buc 1  

10. Incarcator Bobcat S 205- Tax 039 buc 1  

11. Excavator ATT1609 A.2005 buc 1  

12. Basculanta ZIL MMZ 554 buc 1  

13. Camion DAF buc 1  

14. Mercedes Sprinter A-2005 buc 1  

15. Volkswagen Caddy A-2014 buc 1  

16. Volkswagen T4 A-2000 buc 1  

17. Dacia Logan A-2009 buc 1  

18. Dacia Logan A-2007 buc 1  

19. Skoda Fabia A-2008 buc 1  



20. Skoda Octavia A-2008 buc 1  

21. Skoda Fabia A-2007 buc 1  

22. Compactor Bomag buc 1  

23. Compactor Honda buc 1  

24. Vibrator Beton buc 2  

25. Taietor asphalt Honda buc 2  

26. Aparat de sudura electrofuziune (Electro) buc 2  

27. Aparat de sudura cap-cap (Delta Ritmo) buc 1  

28. Generator Honda 6,5 kWt buc 1  

29. Generator Power Craft 5,5 kWt buc 2  

30. Aparat de sudura incorporate cu generator buc 1  

31. Şurubelniţă cu impact, accumulator,  

DWT BM 400C 

buc 1  

32. Şurubelniţă cu impact, accumulator 

Makita 

buc 1  

33. Maşină de şlefuit unghiurile Bort BWS 600 

N 

buc 2  

34. Aparat de sudat Zxel1-500 buc 1  

35. Aparat de sudat PMW-181 buc 1  

36. Mixer electric MD1-11E buc 2  

37. Betonieră Syntesi 250 220 V buc 2  

38. Aparat de măsurat distanţa LEIKA DISTO 

Lite 

buc 1  

39. Vibrator electric BRP 500 buc 1  

40. Perforator Powertec ptp 210-01 buc 1  

41. Perforator Hitachi DH50MRNA buc 2  

42. Nivelir Dedra buc 2  

43. Ferestrău circular Stihl TS420 buc 1  

44. Ferestrău cu lanţ Makita buc 1  

45. Aparat de sudat ţevi polipropilen Zxep buc 1  

46. Maşină de găurit DE FORT buc 1  

47. Maşină de găurit Makita buc 2  

48. Polizor Unghiular Hitachi G23MRU buc 1  

49. Polizor Unghiular Bosh GWS 11-125 buc 1  

50. Arzător cu flacără Makita HR2470 buc 2  

51. Prelungitor electric (20 m.) 

Interelectrocomplect 

buc 3  

52. Prelungitor electric (100 m.) 

Interelectrocomplect 

buc 1  



53. Prelungitor electric (70 m.) 

Interelectrocomplect 

buc 2  

54. Prelungitor electric (50 m.) 

Interelectrocomplect 

buc 3  

55. Strung pentru tăiat teracotă 

Super Pro 450 

buc 1  

56. Roabe Manual buc 2  

57. Popi plastic buc 4  

58. Scară podeţ Buc 2  

59. Scară verticală, 5 m. Buc 1  

60. Scară, 10 m buc 1  

61. Coş pentru beton 

Incomaş 

buc 2  

62. Butoi plastic buc 3  

63. Balon gaz (propan) 

Lukoil 

buc 3  

64. Balon gaz (O2) buc 2  

65. Furtun pentru apă buc 3  

66. Ciocan metal Buc 5  

67. Ciocan cauciuc buc 2  

68. Macara de fereastră buc 2  

69. Schele (tip Italia) M2 1600  

 

 

Semnat: în numele Asocierii  

“SC FOREMCONS SRL &SRL TELPROD-COM”_______________ 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 17 

la Documentația standard nr.69 

din  ________ 

 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție 

Achiziționarea lucrărilor ” Lucrări de construcţii de conducte de alimentare cu gaze 

naturale” 

 

1.Părţi contractante 
a) SC „Foremcons” SRL  

b) Telprod-com SRL 
2. Adrese, telefon, telefax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a) SC Foremcons SRL – mun.Chişinău, str.Pădurii, 8, of.308, tel.73-83-18, mob.68-77-11-11 
b) Telprod-com SRL-mun.Chisinau str. mun.Chișinău, str. Alba Iulia 113, of. 181 
 

3. Informaţii privind modul de asociere: 
a) Data încheierii contractului de asociere 22.02.2022 

b) Locul şi data înregistrării asociaţiei mun.Chisinau 

c) Activităţi economice ce se vor realiza în comun” Lucrări de construcţii de conducte de 

alimentare cu gaze naturale” 

d) Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite 

_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

e) Valoarea  și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat  

SC Foremcons SRL-90% 

Telprod-com SRL-10% 

f) Condiţii de administrare a asociaţiei Liderul asociatiei -SC Foremcons SRL 

g) Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate 

____________________________________________________________________________ 

h) Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor   

lichidării_____________________________________________________________________ 

i) Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului 

supus licitaţiei   

                 

j) Alte cauze__________________________________________________________________ 

 

 

 

Data completării    

Semnat Liderul Asociației: „Foremcons” SRL  

Nume: Gaina Cristina 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Inginer la lucrari de proiecte si deviz 

Denumirea întreprinderii: „Foremcons” SRL 

 

Semnat Asociatul secund: __________________________ 

Nume: Lazarev Mihail  

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: Telprod-com SRL  

 

 
 


		2022-02-28T16:09:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2022-02-28T16:52:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




